

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE

im. prof. dr. Ciesielskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

DZP/381/43B/2016

Katowice, dn. 31.05.2016 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych

PYTANIE 1 : Opatrunki do mocowania cewników centralnych i kaniul, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9 cm x 11 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : Opatrunki do mocowania cewników centralnych i kaniul, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści opatrunek ze wzmocnionymi włókniną „skrzydełkami” opatrunku w rozmiarze 9 cm x 11 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3: Opatrunki do mocowania cewników centralnych i kaniul, poz. 2 Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 4 : Opatrunki na rany pooperacyjne, poz. 1-4 Czy Zamawiający dopuści opatrunki z warstwą chłonną z 100% wiskozy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 5 : Opatrunki na rany pooperacyjne, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7,5 cm x 5 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wyżej opisanego opatrunku.

PYTANIE 6 : Opatrunki na rany pooperacyjne, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 7 : Opatrunek do zabezpieczenia wkłuc centralnych, opatrunki do zamykania ran, poz. 2 Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 8 : Opatrunek do zabezpieczenia wkłuc centralnych, opatrunki do zamykania ran, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9 cm x 11 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 9 : Opatrunki różne, poz. 1 Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 10 : Opatrunki różne, poz. 1 Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli opatrunek włókninowy czy poliuretanowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w części nr 8 poz. 1 wymaga zaoferowania opatrunku włókninowego lub poliuretanowego.

PYTANIE 11 : Opatrunki różne, poz. 1 Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli opatrunek na rany pooperacyjne.

ODPOWIEDŹ: Tak, jest to opatrunek na rany pooperacyjne.

PYTANIE 12 : Opatrunki różne, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5 cm x 7,5cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 13: część 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę w części 5 na zaoferowanie hemostatyku, wykonanego z materiału roślinnego (100% utleniona regenerowana celuloza); zatrzymuje krwawienie (umożliwia hemostazę) – w zależności od rodzaju opatrunku – od 3 do 4 min, pozostałe parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wyżej opisanego opatrunku.

PYTANIE 14 : Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 4, dopuści złożenie oferty z jałowymi opatrunkami do ran pooperacyjnych, z dwuwarstwowym wkładem chłonnym (nieprzywierająca warstwa wierzchnia oraz silnie adsorbujący wiskozowo – poliestrowy wkład chłonny, o wymiarach nieznacznie odbiegających od wymaganych w SIWZ tj. 20x9cm dla poz. 1, 9x5cm dla poz. 3 oraz 25x9cm dla poz. 4?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 15 : Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 6 poz. 2 , dopuści złożenie oferty ze sterylnym, poliuretanowym, przezroczystym opatrunkiem z do zabezpieczania wkluc centralnych o wymiarach 9x12cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 16 : Pakiet 1, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści kompresy oczne o wymiarze 5,5 cm x 7,5cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów ocznych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 17 : Pakiet 1, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści kompresy o wymiarze 7,5 cm x 7,5cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 18 : Pakiet 1, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści opaski o wymiarze 5 cm x 4 m?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opasek zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 19 : Pakiet 1, pozycja 7, 8 Czy Zamawiający dopuści opaski dziane wykonane z przędzy wiskozowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opasek zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 20 : Pakiet 1, pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane a'12 szt x 5mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w/w plastra, przy czym Wykonawca nie może zaoferować mniej niż wymagana ilość, a ilość opakowań należy zaokrąglić do pełnych opakowań tak jak będą Zamawiającemu dostarczane w opakowaniu handlowym.

PYTANIE 21 : Pakiet 1, pozycja 13 Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane a'24 szt x 5mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w/w przylepca, przy czym Wykonawca nie może zaoferować mniej niż wymagana ilość, a ilość opakowań należy zaokrąglić do pełnych opakowań tak jak będą Zamawiającemu dostarczane w opakowaniu handlowym.

PYTANIE 22 : Pakiet 1, pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane a'12 szt x 5mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w/w przylepca, przy czym Wykonawca nie może zaoferować mniej niż wymagana ilość, a ilość opakowań należy zaokrąglić do pełnych opakowań tak jak będą Zamawiającemu dostarczane w opakowaniu handlowym.

PYTANIE 23 : Pakiet 1, pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane a'6 szt x 5mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w/w przylepca, przy czym Wykonawca nie może zaoferować mniej niż wymagana ilość, a ilość opakowań należy zaokrąglić do pełnych opakowań tak jak będą Zamawiającemu dostarczane w opakowaniu handlowym.

PYTANIE 24 : Pakiet 2, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 10cm x 12 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 25 : Pakiet 2, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści opatrunek bez wzmocnień włókniny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 26 : Pakiet 4, pozycja 1-4. Czy Zamawiający dopuści opatrunek z warstwą chłonną: 20% poliester, 80% wiskoza + siateczka PE

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 27 : Pakiet 4, pozycja 1-4 Czy obliczając opakowania handlowe należy zaokrąglić ilość do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: Wykonawca nie może zaoferować mniej niż wymagana ilość, a ilość opakowań należy zaokrąglić do pełnych opakowań tak jak będą Zamawiającemu dostarczane w opakowaniu handlowym.

PYTANIE 28 : Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 w pozycjach 1-4 materiał wykonany z utlenionej nieregenerowanej celulozy, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 29 : Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 w pozycji 3 materiał w rozmiarze 5x7cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 30 : Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 materiał z gwarancją minimum 0,5 roku daty przydatności produktu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 31 : Czy Zamawiający w załączniku 4,2 w poz. 1, 2 oraz 4,6 poz. 2 oczekuje zaoferowania przeźroczystych, półprzepuszczalnych opatrunków do mocowania cewników, które posiadają dokument potwierdzający barierę folii dla wirusów => 27nm, wydany przez niezależne laboratorium na podstawie badań na statystycznie znamiennej ilości próbek (zgodnie z wymogami ISO PB70:2003 - min. 32)? Bariera taka daje 100%-ową pewność zapewnienia szczelności opatrunku dla wirusów przenoszonych drogą krwi, takich jak HBV, HBC i HIV. Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga zaoferowania w/w opatrunków. Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 32 : Załącznik nr 4.1. – Materiały opatrunkowe niejałowe Poz. nr 3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów niejałowych w rozmiarze 7,5x7,5cm lub w rozmiarze 5x5cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kompresów niejałowych 5x5cm.

PYTANIE 33 : Załącznik nr 4.1. – Materiały opatrunkowe niejałowe Poz. nr 7 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski dzianej w rozmiarze 5cm x 4mb?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opasek zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 34 : Załącznik nr 4.1. – Materiały opatrunkowe niejałowe Poz. nr 7-8 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opasek dzianych wykonanych z wiskozy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaferowania opasek zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 35 : Załącznik nr 4.1. – Materiały opatrunkowe niejałowe Poz. nr 7-8 - Czy Zamawiający wymaga opasek dzianych, pakowanych pojedynczo, w opakowania jednostkowe foliowe, zabezpieczające produkt przed zabrudzeniem i uszkodzeniem oraz umożliwiające jego pełną identyfikację (opakowanie zawierające w szczególności nazwę i opis produktu)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaferowania w/w opasek.

PYTANIE 36 : Załącznik nr 4.1. – Materiały opatrunkowe niejałowe Poz. nr 9-10 - Czy Zamawiający wymaga opasek elastycznych tkanych, pakowanych pojedynczo łącznie z zapinką (opaska i zapinka stanowi integralną całość), w opakowania jednostkowe (kartoniki) zabezpieczające produkt przed zabrudzeniem i uszkodzeniem oraz umożliwiające jego pełną identyfikację (opakowanie zawierające w szczególności nazwę i opis produktu)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaferowania w/w opasek.

PYTANIE 37 : Załącznik nr 4.1. – Materiały opatrunkowe niejałowe Poz. nr 11, 13, 14, 15 - Czy Zamawiający wymaga plastrów/przylepców, pakowanych pojedynczo w opakowania jednostkowe (kartoniki) zabezpieczające produkt przed zabrudzeniem i uszkodzeniem oraz umożliwiające jego pełną identyfikację (opakowanie zawierające w szczególności nazwę i opis produktu)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaferowania w/w opasek.

PYTANIE 38 : Załącznik nr 4.1. – Materiały opatrunkowe niejałowe Poz. nr 11, 13, 14, 15 - Czy Zamawiający wymaga plastrów/przylepców nawiniętych na szpulkę z tworzywa sztucznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaferowania plastrów/przylepców zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 39 : Załącznik nr 4.1. – Materiały opatrunkowe niejałowe Poz. nr 3-5, 12 - Czy Zamawiający oczekuje kompresów gazowych niejałowych oraz gazy opatrunkowej w składach sklasyfikowanych w klasie IIa reg7?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaferowania kompresów i gazy opatrunkowej zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 40 : Załącznik nr 4.3. – Materiały opatrunkowe jałowe Poz. nr 3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania tamponów (tupferów) z gazy bawełnianej posiadających element kontrastujący w promieniach RTG w kształcie fasolki, o wymiarach 8x8cm, sklasyfikowanych w klasie IIa reg7, z podwójnym systemem etykiet kontrolnych na opakowaniu zewnętrznym i wewnętrznym, opakowanie wewnętrzne - wysuwany kartonik a'10szt z przegródkami po 2 sztuki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaferowania tamponów zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 41 : Załącznik nr 4.4. – Opatrunki na rany pooperacyjne Poz. nr 1-4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunków z warstwą chłonną ze 100% wiskozy - pozostałe parametry zgodne z wymaganiami siwz?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 42 : Załącznik nr 4.6. – Opatrunek do zabezpieczania wkluc centralnych, opatrunki do zamykania ran Poz. nr 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku w rozmiarze 10x15cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 43 : Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 3 w pozycji nr 3 - tampony (tupfery) z gazy bawełnianej posiadające element kontrastujący w promieniach RTG w kształcie groszku (kuli), o wymiarach 8cm x 8cm, opakowanie zbiorcze a'10 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaferowania tamponów zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 44 : Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 3 w pozycji nr 3 - tampony (tupfery) z gazy bawełnianej posiadające element kontrastujący w promieniach RTG w kształcie groszku (kuli), o wymiarach 12cm x 12cm, opakowanie zbiorcze a'20 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania tamponów zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 45 : Zał. nr 4.4; Poz.1-4: Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym o

- Publika posiada doskonałe poczucie humoru, jest bardzo inteligentna i łatwa do przekonania
- Centralne motywy są wyjątkowo atrakcyjne, przyciągają uwagę i wywołują emocjonalne odzewy, a jego wyrażenie jest niezwykle skuteczne
- Pustela i jego zespół przyciąga uwagę i wywołuje emocjonalne odzewy, a jego wyrażenie jest niezwykle skuteczne
- Pustela i jego zespół przyciąga uwagę i wywołuje emocjonalne odzewy, a jego wyrażenie jest niezwykle skuteczne
- Pustela i jego zespół przyciąga uwagę i wywołuje emocjonalne odzewy, a jego wyrażenie jest niezwykle skuteczne

następujących właściwościach:

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 46 : Zał. nr 4.4: W poz.2: wkład chłonny wykonany z włókniny wiskozowo-polipropylenowo-polietylenowej pokryta mikroperforowaną folią polietylenową zapobiegająca przywieraniu do rany

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 47 : Zał. nr 4.4: W poz.1, 3-4: wkład chłonny wykonany z włókniny wiskozowo-poliestrowa pokryta mikroperforowaną folią polietylenową zapobiegająca przywieraniu do rany

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunków zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 48 : Zał.4.8: Poz.1: Czy Zamawiający dopuści sterylny plaster z centralnym opatrunkiem w rozmiarze 5x7,2 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w/w plastra.

PYTANIE 49 : Zał.4.8: Poz.2: czy Zamawiający nie popełnił omyłki i powinno być: w rozmiarze 6cmx11cm? Jeżeli nie została popełniona omyłka proszę o doprecyzowanie rozmiaru siatki i jej grubości.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę. Opis w poz. 2 Załącznika 4.8 brzmi następująco:

"Sterylna syntetyczna siatka przepuklinowa monofilamentowa, wykonana z polipropylenu, grubość siatki 6cm x 11cm ($\pm 2\%$)"

PYTANIE 50 : Do projektu umowy: Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 13 wzoru umowy w Załączniku nr 5 w następujący sposób:
„Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 30% wartości umowy.”

PYTANIE 51 : Do projektu umowy: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 52 : Do projektu umowy: . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów dotyczących kar umownych w §5 na: a) w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w zrealizowaniu dostawy częściowej, b) w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia częściowego - za każdy dzień zwłoki w realizacji obowiązków określonych w §4 ust. 3 niniejszej umowy, c) w wysokości 10% kwoty niezrealizowanej części umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 53 : Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 5 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 54 : Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: a). w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danego zamówienia częściowego; b). w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków

określonych w § 4 ust. 3 niniejszej umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu zamówienia; c). w wysokości 10% kwoty brutto niezrealizowanej części umowy – w przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 55 : Część nr 7. Czy Zamawiający oczekuje, by 1g czynnika hemostatycznego absorbowało nie mniej niż 80 ml elementów płynnych krwi?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający wymaga, by 1g czynnika hemostatycznego absorbowało nie mniej niż 80 ml elementów płynnych krwi.

PYTANIE 56 : Część nr 7. Czy Zamawiający oczekuje, by czynnik hemostatyczny był całkowicie wchłaniany po 48 godzinach?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, by czynnik hemostatyczny był całkowicie wchłaniany po 48 godzinach.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 11 wzoru umowy na następujący: „Wykonawca ponosi koszty transportu, ubezpieczenia oraz dostarczenia Wyrobów medycznych do pomieszczeń magazynowych Apteki Szpitalnej w lokalizacji wskazanej każdorazowo na zamówieniu (Katowice, ul. Ceglana 35 lub Katowice, ul. Medyków 14).

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
mgr Andrzej [podpis]
Kierownik Działu Zamówień Medycznych